
6a
Fu ndusze
EuropeJskle a\ r',tnroPoLsr(A Unia Europejska

Europerski Fu^du'z
Rozwoju Re!loo.lnego

\

Nasz znak: ZOZ.V.070/DZP /72/27 Sucha Beskidzka, dnia 09.03.2021.

Dolyczy'. Przetargu nieograniczonego pn.: DostawQ sprzqtu medycznego dla oddzialu
Neonatologicznego oraz Ginekologiczno - Poloiniczego wraz z Blokiem Porodowym (VI) w
ramach Projektu o numerze RPMP.12.01.03-12 -0629 /17 pn. ,,Kompleksowa modernizacja iwyposaZenie
oddzial6w szpitalnych Z0Z Sucha Beskidzka - Dziennego Chemioterapii 0nkologicznej, Neonatologicznego
oraz Ginekologiczno - Polozniczego wraz z Blokiem Porodowym" zlo2ony w postepowaniu konkursowym
nr RPMP.12.01.03 -12.00-12-037 /77 ogtoszonym w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Wojew6dztwa Matopolskiego na lata 2014-2020 (RPo wMJ do Dzialania 12.1 Infrastruktura ochrony
zdrowia, Poddzialania 12.1..3 Infrastruktura ochrony zdrowia o znaczeniu subregionalnym - SPR

Dyrekcja Zespolu 0pieki Zdrowotnej w Suchej Beskidzkiei informuje

o modyfikacji zapis6w SWZ i ogloszenia o zam6wieniu w zakresie zmiany termin6w

skladania i otwarcia ofert.

Termin skladania ofert: 15,03.2021r. godzina 10;00

Termin orwarcia: 15.03.2021 godzina 11:00

Termin zwiqzania ofertE: 13.04.2021r.

W zalqczeniu ogloszenie o zmianie ogloszenia w BZP.

Z powaianiem:

Zr \ ll, rl rr ,-) t r'r cl

lski

vl
mar !

\


